муниципальное дошкольное образовател ьное учреждение
<<!етский сад Nb 5 комбинированного вида>>

tIl,иl(А,]

от 09.0l .2025 г.
г. Луга

О создании комиссии по протпводействию коррупции

J\l'gЗ9-ОД

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 г. J\Ф 27з - ФЗ (о
противодействии коррупцииD, с целью предотвращения, пресечения
коррупционных правонарушений, соблюдения норм антикоррупционного
деятельности мдоу <lетский сад м5 комбинированного вида>,
урегулирован ия конфликта интересов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в следующем составе:
Председатель ком иссии- Билютина С.Л., заведующий,
заместитель председателя - Голубева О.в., заместитель заведующего по Вр.
члены комиссии:
Хорева Ю.С. - музыкальный руководитель;
Гаврилова Е.П. - уборщик служебных помеrцений;
Иванова А.с. - представитель родительской общественности.
2. Избранной комиссии активизировать работу по профилактике
коррупционных и иных правонарушений сотрудников образовательной
организации, обеспечить контроль за соблюдением сотрудниками
законодательно установленных ограничений и запретов.
з. Утвердить план мероприятий по профилактике коррупционных
правонарушениЙ в МЩОУ <!етский сад Ns 5 комбинироЬанного вида>
4. Сотрудникам мдоУ <Щетский сад J\l'95 комбинированного вида))
необходимо незамедлительно уведомлять администрацию М,ЦОУ о факте
склонения к совершению коррупционного правонарушения.
5. отвеТственноМу за ведение сайта Кряхтуновой А.А. разместить данный
приказ на сайте МЛОУ.
б. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МlОУ
<!етский сад Ns 5 комбинированного вида)) ,{rl С.Л. Билютина--->--

О.В. Голубева
Ю.С. Хорева
F.П. Гаврилова
А.С. Иванова

С приказом ознакомлены:

В дело 9(901/-06 за 2025 год